
平成 28年 1月 21日 

お客様各位 

 

弊社筆頭株主の変更について 

 

株式会社ＮＴＴデータ･アイテックス 

代表取締役社長 堀北 隆夫 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、弊社の筆頭株主である株式会社ＮＴＴデータが保有する弊社株式の全部が、平成

28年 2月 29日付で株式会社ＡＳＪに譲渡されることになりました。 

ＡＳＪ社は、インターネットサーバ事業を展開する企業として、主としてクラウドサー

ビス及び決済代行サービスの提供を行っている東証マザーズ上場企業です。 

 

現在ご利用いただいている製品やサービスに影響はなく、これまで通りご利用いただけ

ます。また、今回の株主変更により弊社はＮＴＴデータグループから離れることになりま

すが、「Biz∫ePro_St@ff」の製品供給先であるＮＴＴデータビズインテグラル社とのビジ

ネス上の関係に変化はなく、ＮＴＴデータグループとの連携も継続いたします。 

今後は、ＡＳＪグループの一員として、ＡＳＪ社との相乗効果を発揮し、より一層お客

様に満足いただけるよう製品やサービスの改善、開発に努める所存です。引き続きご愛顧

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、貴社の更なるご発展をお祈り申し上げます。 

 

謹白 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ＮＴＴデータアイテックス 

経営管理本部 大久保、早坂 

TEL:03-3862-7300 

E-mail：info@itecs.co.jp 

 

TEL:03-3862-7300
mailto:info@itecs.co.jp

